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27.10.2023 bis 29.10.2023 im Jute Sports Bowling Delmenhorst
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Ischa Freimaak 2023

Betriebssport Trio-Turnier in Bremen

Mannschaft

Alte Gilde Bremen
RMK-Oldenburg Oldenburg
BAM-Bowler 3 Disseldorf
Vattenfall 2 Berlin

Die Schlisselkinder Bremen

Triple W Bremen

Zwischenrunde

Gruppe Al

Gruppe A2

SG Stern Dusseldorf/SG Stern Bremen Diisseldorf

Finanzen 64/69 Westerstede

TT STARS 1 Bremen
Oldtimer Bremen Bremen
Chaos Bremen Bremen

Blind A3 *

BAM-Bowler 4 Disseldorf
Vattenfall 1 Berlin
Stern 1 Mannheim

Blind A4 *

Vattenfall 2 Berlin
Alte Gilde Bremen
BAM-Bowler 3 Dusseldorf
Vattenfall 2 Berlin

RMK-Oldenburg Oldenburg :

BAM-Bowler 3 Disseldorf

Finanzen 64/69

Die Schlusselkinder Bremen :

SG Stern Dusseldorf/SG
Finanzen 64/69

Triple W Bremen

SG Stern Dusseldorf/SG

Blind A3 *

Oldtimer Bremen Bremen
Chaos Bremen Bremen
Blind A3 *

TT STARS 1 Bremen
Chaos Bremen Bremen

Blind A4 *

BAM-Bowler 4 Dusseldorf
Vattenfall 1 Berlin

Blind A4 *

Stern 1 Mannheim
Vattenfall 1 Berlin

Gruppe A3

Gruppe A4

Ergebnisse

RMK-Oldenburg Oldenburg
BAM-Bowler 3 Disseldorf
RMK-Oldenburg Oldenburg
Alte Gilde Bremen

Alte Gilde Bremen
Vattenfall 2 Berlin

Trinle W Bremen

SG Stern Dusseldorf/SG
Triple W Bremen

Die Schlusselkinder Bremen
Die Schlusselkinder Bremen
Finanzen 64/69

TT STARS 1 Bremen
Chaos Bremen Bremen
TT STARS 1 Bremen
Oldtimer Bremen Bremen
Oldtimer Bremen Bremen
Blind A3 *

Stern 1 Mannheim
Vattenfall 1 Berlin

Stern 1 Mannheim
BAM-Bowler 4 Dusseldorf
BAM-Bowler 4 Dusseldorf
Blind A4 *
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1668
1592
1545
1432

1737
1689
1620
1532

1932
1742
1699

1783
1566
1641
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458
567
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441

589
545
526
582
551
505

741
559
656
605
596
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530
585
626

29.10.2023 11:24

Seite 1von 4



==

ILst'

27.10.2023 bis 29.10.2023 im Jute Sports Bowling Delmenhorst
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Ischa Freimaak 2023

Betriebssport Trio-Turnier in Bremen

Mannschaft

Die Schaubis Loxstedt-Diiring
SG Stern LC Hannover 2 Hannover
Bayer 2 Berlin

Stern 2 Mannheim

TT STARS 2 Bremen
SG Stern LC Hannover 1 Hannover
Stern 4 Mannheim

Stern 3 Mannheim

Zwischenrunde

Gruppe B1

Gruppe B2

Gruppe B3

KapJan Oldenburg Oldenburg

BSAG 1 Bremen

BAM-Bowler 1 Disseldorf

Huntebowler Oldenburg

Stern 2 Mannheim

Die Schaubis Loxstedt-
Baver 2 Berlin

Stern 2 Mannheim

SG Stern LC Hannover 2
Baver 2 Berlin

TT STARS 2 Bremen
Stern 4 Mannheim
Stern 3 Mannheim

TT STARS 2 Bremen

SG Stern LC Hannover 1
Stern 3 Mannheim

BAM-Bowler 1 Dusseldorf

Huntebowler Oldenburg
BSAG 1 Bremen

BAM-Bowler 1 Dusseldorf

KapJan Oldenburg
BSAG 1 Bremen

Ergebnisse

SG Stern LC Hannover 2
Baver 2 Berlin

SG Stern LC Hannover 2
Die Schaubis Loxstedt-
Die Schaubis Loxstedt-
Stern 2 Mannheim

SG Stern LC Hannover 1
Stern 3 Mannheim

SG Stern LC Hannover 1
Stern 4 Mannheim
Stern 4 Mannheim

TT STARS 2 Bremen

KapJan Oldenburg

BSAG 1 Bremen

KapJan Oldenburg
Huntebowler Oldenburg
Huntebowler Oldenburg
BAM-Bowler 1 Disseldorf

Punkte
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444
450
513
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1637
1494
1541
1413

1758
1596
1578
1475

1618
1653
1604
1527

514
499
530
510
602
472

536
471
528
517
508
594

550
562
531
550
454
523
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Ischa Freimaak 2023

Betriebssport Trio-Turnier in Bremen

27.10.2023 bis 29.10.2023 im Jute Sports Bowling Delmenhorst

Mannschaft

Zwischenrunde

Gruppe C1

DRV-HeiKa Oldenburg Oldenburg

BAM-Bowler 2 Dusseldorf
ZF Berlin 1 Berlin

Bayer 3 Berlin

Bayer 1 Berlin

Die Oldenburger Brake

SG Stern Dusseldorf Diisseldorf
Air Pin Oyten

FFR OL Oldenburg
Airbus 1 Stade
Atlas 1 Bremen

Vattenfall 3 Berlin

Baver 3 Berlin

ZF Berlin 1 Berlin
BAM-Bowler 2 Dusseldorf
Baver 3 Berlin

DRV-HeiKa Oldenburg
BAM-Bowler 2 Dusseldorf

Air Pin Ovten

Baver 1 Berlin

SG Stern Dusseldorf
Air Pin Ovten

Die Oldenburger Brake
SG Stern Dusseldorf

FFR OL Oldenburg
Airbus 1 Stade
Vattenfall 3 Berlin
FFR OL Oldenburg
Atlas 1 Bremen
Vattenfall 3 Berlin

Gruppe C2

Gruppe C3

Ergebnisse

DRV-HeiKa Oldenburg
BAM-Bowler 2 Disseldorf
DRV-HeiKa Oldenburg

ZF Berlin 1 Berlin

ZF Berlin 1 Berlin

Baver 3 Berlin

Die Oldenburger Brake
SG Stern Dusseldorf
Die Oldenburger Brake
Baver 1 Berlin

Baver 1 Berlin

Air Pin Ovten

Atlas 1 Bremen
Vattenfall 3 Berlin
Atlas 1 Bremen
Airbus 1 Stade
Airbus 1 Stade
FFR OL Oldenburg
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1562
1406
1381
1379

1574
1356
1500
1325

1704
1593
1413
1358

483
467
539
450
445
464

443
489
490
510
541
485

530
440
400
513
532
619
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27.10.2023 bis 29.10.2023 im Jute Sports Bowling Delmenhorst
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D3
D3
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D3
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D3

Mannschaft

ZF Berlin 3 Berlin
Vattenfall 5 Berlin
Pink Panther Bremen

Bayer 4 Berlin

Bremer Kluten Bremen
ZF Berlin 2 Berlin
Vattenfall 4 Berlin

Ischa Freimaak 2023

Betriebssport Trio-Turnier in Bremen

Zwischenrunde

Gruppe D1

Gruppe D2

BSV Flughafen Munchen Miinchen

Ev.Krhs Oldenburg Oldenburg

Stern 2 Bremen

Gruppe D3

Magistrat Bremerhaven 2 Bremerhaven

Airbus 2 Stade

Pink Panther Bremen
Vattenfall 5 Berlin
Baver 4 Berlin

Pink Panther Bremen
ZF Berlin 3 Berlin
Baver 4 Berlin

BSV Flughafen Miinchen
ZF Berlin 2 Berlin
Vattenfall 4 Berlin

BSV Flughafen Miinchen
Bremer Kluten Bremen
Vattenfall 4 Berlin

Airbus 2 Stade

Ev.Krhs Oldenburg
Magistrat Bremerhaven 2
Airbus 2 Stade

Stern 2 Bremen
Magistrat Bremerhaven 2

Ergebnisse

ZF Berlin 3 Berlin
Baver 4 Berlin

ZF Berlin 3 Berlin
Vattenfall 5 Berlin
Vattenfall 5 Berlin
Pink Panther Bremen

Bremer Kluten Bremen
Vattenfall 4 Berlin
Bremer Kluten Bremen
ZF Berlin 2 Berlin

ZF Berlin 2 Berlin

BSV Flughafen Miinchen

Stern 2 Bremen
Magistrat Bremerhaven 2
Stern 2 Bremen

Ev.Krhs Oldenburg
Ev.Krhs Oldenburg
Airbus 2 Stade
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1070
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1396
1337
1308
1287

1301
1389
1218
1277

481
387
428
423
434
398

455
437
481
456
430
386

481
386
491
456
450
420

29.10.2023 11:24

Seite 4 von 4



